



## Marynata 1000 wysp

Cena od: 1,80 PLN



Opis produktu

### MARYNATA 1000 WYSP.

Doskonała mieszanka przypraw i ziół skomponowana dla podkreślenia smaku i aromatu mięsa lub warzyw poddawanych obróbce termicznej.

Po sporządzeniu zalewy należy namoczyć mięso (karkówkę, udka kurczaka, pierś kurczaka, żeberka) lub warzywa, na kilka godzin, a następnie smażyć, grilować lub piec.



Skład przyprawy: papryka czerwona, sól, kolendra, cebula, tymianek,  
papryka chili, cukier, pieprz cayenne, czosnek, kminek, oregano,  
pietruszka, pieprz czarny.

KRAJ POCHODZENIA POLSKA

#### Warianty produktu



Waga 50g

1,80 PLN

CENA 36,00 PLN/1KG



Waga 100g

3,20 PLN

CENA 32,00 PLN/1KG



Waga 250g

6,50 PLN

CENA 26,00 PLN/1KG



Waga 1kg

22,50 PLN